
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 95

Data di registrazione 06/11/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA MONDOFFICE SRL DI CASTELLETTO 
CERVO 

_________________________________________

Il Capo Area 1 - Amministrativa

Premesso:

Che con propria determinazione n. 85 del 25/10/2018, si è proceduto all'acquisto, tramite (oda) 
del  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione,  di  attrezzature  informatiche  sotto 
specificate, con affidamento diretto alla Ditta MONDOFFICE S.R.L. di Castelletto Cervo (BI) 
P.I. 07491520156:

– BROTHER DCP –  L3550CDW STAMPANTE Multifunzionale  Laser  a  colori,  Wi-Fi,  A4, 
Prezzo € 305,99 (escluso IVA);  

– LAVAGNA PORTABLOCCO, Sup laccata  magnetica  cancellata  a  secco,  Dim 70 x 92 cm, 
Bianco- Prezzo € 55,99 (escluso IVA); 

– Bi – Office Starter Kit per lavagna magnetica, prezzo € 13,99 (escluso IVA);

Che in data 26/10/2018, con Ordine MePa n. 4558149, si procedeva all’acquisto dei prodotti 
infra citati presso la Ditta MONDOFFICE S.R.L. Di Castelletto Cervo (BI) , per l’importo 
complessivo di €.458,69 (IVA inclusa); 

Che la ditta ha regolarmente effettuato la fornitura di che trattasi;

Vista  la  fattura  n.30025750  del  29/10/2018 di  €.  458,68  (IVA compresa),  assunta  al  Prot. 
N.36734  in data 30/10/2018;

Che il CIG per la fornitura in argomento è il seguente: Z56257B754;



Che il CUP non è richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obiettivo 
dello sviluppo economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento pubblico;

Visto il DURC assunto agli atti di questo ufficio attestante la regolarità della ditta ;

         Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione della superiore fattura ;
 

Visto l’O.R.EE.LL.;
Vista la L.r. 22/2008;
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
Vista la delibera di C.C. n. 52 del 20/08/2018di approvazione Bilancio di previsione finanziario 
2018/2020;
Vista la fattura  che contestualmente viene inviata all'ufficio di Ragioneria;

  
DETERMINA

Per i motivi infra citati:

Di liquidare la fattura emessa dalla  Ditta MONDOFFICE S.R.L. di Castelletto Cervo (BI) 
P.I.  07491520156, giusto Ordine MePA n. 4558149 del 26/10/2018,  per la fornitura di  
attrezzature informatiche, così meglio specificata:

- Fattura n. n. 30025750 del 29/10/2018    € 375,97  + 82,71 (IVA)

 Di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  dalla  ditta  MONDOFFICE  S.R.L.  di 
Castelletto Cervo (BI) P.I. 07491520156 , di € 375,97,  mediante bonifico bancario sul   
conto corrente dedicato, giusta e idonea comunicazione agli atti depositata, i cui estremi  
identificativi sono espressi sullo stesso documento contabile  allegato  alla  presente  quale  
parte integrante e sostanziale; 

Di  prelevare  la  spesa  dal  Cap.  01062.02.0059  denominato  “Fondo  per  la  progettazione  e 
l'innovazione “  Imp. N° 84899 da sub impegno.

Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del TUOEL che il programma dei pagamenti 
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;  

         
Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l.;              

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e 
riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3°comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)




	

